永昌县融媒体中心“中国•永昌”网站运行维护服务购买

单一来源采购公告

永昌县机关事务管理局受永昌县融媒体中心的委托，对永昌县融

媒体中心“中国•永昌”网站运行维护服务购买以单一来源方式进行采

购，该项目于 2019 年 6 月 28 日—2019 年 7月 4日在甘肃政府采购网

发布单一来源公示，公示期内无异议，现将有关事项公告如下：

一、采购文件编号：JCZC2019DY-015

二、采购内容：

按照修订后的《中华人民共和国政府信息公开条例》《政府网站发

展指引》《国务院办公厅关于推进政务新媒体健康有序发展的意见》《国

务院办公厅秘书局关于印发政府网站与政务新媒体检查指标、监管工

作年度考核指标的通知》等精神，对“中国•永昌”网站提供适合我县

实际需要的运行维护服务。

三、实施单一来源采购的简要理由：

“中国•永昌”网站于 2015 年建设，目前运行良好，服务及时。

现决定按照有关文件精神，对“中国•永昌”网站运行维护服务进行政

府采购。根据《政府采购法》第三十一条、《政府采购法实施条例》第

二十七条、《政府采购非招标采购方式管理办法》第四章规定，该项目

拟采用单一来源方式进行采购。

四、项目预算：预算 23.1 万元。（7.7 万元/年，服务期 3 年）

五、公告期限： 三个工作日

六、单一来源拟定采购的供应商名称及地址：

拟定供应商名称：：广东动易软件股份有限公司

拟定供应商地址：广东佛山市顺德区大良凤翔路 41 号创意产业园

E 栋 203-207 室

联系人：颉朋荣 电话：15339311259

七、报价供应商必须符合下列各项条件：

（一）《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件：

1、具有独立承担民事责任的能力;

2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度;

3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;

4、有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录;

5、参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录;

6、法律、行政法规规定的其他条件。

（二） 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同

供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

（三）本项目不接受联合体投标，不允许转包。

八、报价供应商必须在单一来源响应文件中提供下列各项资格证明文

件，否则，单一来源响应文件无效：

（一）供应商提供具有统一社会信用代码的营业执照复印件、法

定代表人身份证（正、反面）复印件、法定代表人授权函原件、被授

权人身份证（正、反面）复印件；

（二）财务状况报告(提供经会计事务所审计的 2018 年度财务审

计报告、或其它证明财务状况的证明文件) 复印件；

（三）提供 2018 年 9 月至今任意一个月缴纳任意税种（增值税、

营业税、企业所得税）的凭据，依法免税的投标人，应提供依法免税

的证明材料复印件；

（四）提供 2018 年 9 月至今社保管理部门出具的连续三个月（按

年缴纳的提供全年度）缴纳社会保障资金的凭据复印件；

（五）参加政府采购活动前 3 年内在经营活动中没有重大违法记

录的书面声明原件；

（ 六 ） 供 应 商 须 为 未 被 列 入 “ 信 用 中 国 ” 网 站

(www.creditchina.gov.cn)记录失信被执行人或重大税收违法案件当

事人名单或政府采购严重违法失信行为”记录名单；不处于“中国政

府采购网(www.ccgp.gov.cn)政府采购严重违法失信行为信息记录”中

的禁止参加政府采购活动期间；未被列入“信用甘肃”网站

（www.gscredit.gov.cn）记录失信被执行人或财政性资金管理使用领

域相关失信责任主体、统计领域严重失信企业及其有关人员等的方可

参加本项目的投标。（以投标报名开始日至投标截止日期间任意一天在

“信用中国”网站、中国政府采购网及“信用甘肃”网站查询结果为

准，如相关失信记录失效，供应商需提供相关证明资料。）

参加单一来源采购活动的供应商的上述资格文件均必须有效；凡

要求提供的复印件，必须加盖报价供应商公章方为有效；凡要求提供

的原件，必须加盖出具方公章方为有效。

九、单一来源文件下载时间、方式：

（一）报名时间：2019 年 7 月 12 日 08:30—2019 年 7 月 16 日

18:00 在金昌市公共资源交易中心网（ggzy.jcs.gov.cn）在线报名，

投标单位点击进入“投标人登录”进入“进入新系统”到“甘肃省公

共资源交易电子服务系统（V2.0）金昌市”报名成功后免费下载电子

版招标文件，如未下载电子版招标文件则视为无效报名，一切法律责

任、经济责任由投标单位自己承担。

（二）报名及招标文件获取方法：凡有意参加投标者，须在 “金

昌市公共资源交易中心网”免费注册获取登录权限后方可在线报名并

下载招标文件,详情见金昌市公共资源交易中心网、通知公告栏《关于

金昌市公共资源交易平台增加用户登录方式的通知》。登录金昌市公共

资源交易中心网点击进入“办事指南”进入“投标人”页面并下载“电

子招标投标系统平台投标人使用说明”并详细阅读操作说明。（网址：

金昌市公共资源交易中心网 ggzy.jcs.gov.cn）。

（三）供应商在投标文件递交截止时间前应主动登录甘肃政府采

购网，以便及时了解相关招标信息和补充信息。如因未主动登录网站

而未获取相关信息，对其产生的不利因素由供应商自行承担。

十、提交单一来源文件截止时间和地址：

（一）截止时间：2019 年 7 月 24 日 15:00

（二）单一来源响应文件递交地址：金昌市公共资源交易中心永

昌分中心开标大厅

评标室：金昌市公共资源交易中心永昌分中心第一评标室

十一、投标保证金账户内容及递交须知：

在递交投标文件前，将投标保证金从申请人的基本账户一次性足

额汇入金昌市公共资源交易中心指定账户。

投标保证金账户内容：

户名：金昌市公共资源交易中心投标保证金

银行行号：1048 2301 2036

银行帐号：1045 4580 1672

开户行：中国银行股份有限公司金昌市金川支行

联系人：邵新航 0935-8325228

注：1、投标人必须从基本账户以电汇方式提交保证金，且投标保

证金单位名称必须与投标人登记的单位名称一致，不得以分公司、办

事处或其他机构名义交纳。

2、投标人在办理投标保证金电汇手续时，必须在银行电汇单附言

上必须且只填写投标保证金对应的投标项目标段或（包）的 8 位投标

登记号。在汇款单附言栏内不填或错填投标“登记号”，交易系统无法

识别保证金所对应的项目标段（包）的，将导致投标无效；未按标段

（包）逐笔递交保证金的，将导致投标无效。（投标人投两个及以上标

段或包号的，应该按每个标段或包号分别交纳投标保证金。

3、一个项目一个标段一个投标单位一个子账号;不同项目不同标

段不同投标单位获得的子账号均不一样；同一投标单位不同标段获得

的子账号也不一样。

请各投标单位严格按照自己所报项目和标段收到短信中的子账号

缴纳投标保证金，未按短信中子账号缴纳投标保证金影响投标的，导

致投标无效的后果由投标人自行承担。

为保证开标现场对投标保证金到账情况进行核对，提醒投标人要

充分考虑汇款及到账所需时间以及发现问题后采取补救措施

联系人：姚文月 联系电话：0935-7524993

（四）开标地点：金昌市公共资源交易中心永昌分中心开标

大厅

联系电话：0935-7582083

永昌县机关事务管理局

2019 年 6 月 28 日

	单一来源采购公告

		2019-07-11T06:36:59+0000
	none
	I'm the author of the document

		2019-07-11T06:42:50+0000
	none
	I'm the author of the document